ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА БРОЈ НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ 

И ЗДРАВСТВЕНА БЕЗБЕДНОСТ НА ПРИМЕРОЦИ ПО ТЕРМИНАЛИ
	Терминал 

	Број на решени пратки – бартања 
	Број на земени примероци
	Безбедни примероци
	Небезбедни примероци

	
	
	
	
	Вид на производ
	Причина
	Количина
	Земја на потекло

	1.Скопје
	1388
	390
	390
	
	
	
	

	2.Битола
	23
	23
	23
	
	
	
	

	3. Д.Баир
	79
	37
	37
	
	
	
	

	4.Куманово
	127
	70
	70
	
	
	
	

	5.Тетово
	86
	
 
8
	
 
8
	
	
	
	

	6.Прилеп
	 5
	                 5
	                    5
	
	
	
	

	7.Струмица
	34
	16
	16
	
	
	
	

	8. Гевгелија
	150
	80
	80
	
	
	
	

	9.Делчево
	26
	5
	15
	
	
	
	

	10.Штип
	57
	33
	33
	
	
	
	

	11.Ќафасан-Струга
	38
	33
	33
	
	
	
	

	ВКУПНО:
	2013
	682
	682
	
	
	
	


